**r e v o c a r e:** me in patriam ter suis de c reatis Italia cuneta revocavit; Quir. 10.

**s a n c i r e:** qui si suis de c reatis ... sanxissent, ne ..; Balb. 25.

**s t a t u e r e:** cui si statuam in rostris decreto vestro ||de c reatis vestris|| statueritis; Phil. IX, 10. si omne ius de c reatis eins statueretur; ib. X, 12.

**s u s c i p e r e:** cuius causam ... neque suis de c reatis Italia cuneta suscepere; Sest. 37.

**u r g u e r i:** ille ... de c reatis nostris urgundus est; Phil. III, 32.

2. **P r ä p o s i t i o n e n:** ex: qui ex ipsius de c reato .. satis daret; Quinct. 82. ut de eo praetor iudices

ex P. Rupili decreto, quod is de decem legatorum sententia statuit, ... sortiatur; Verr. II, 32. qui ex agris ex Cn. Pompei decreto decedere sunt coacti; Font. 14. nego me ex decreto praetoris restitutum esse; Caecin. 82.

*in:* quod est in eodem decreto scriptum; Flacc. 45. cur hi ... neque in decreto nominantur? ib. s. II, 1. profero; Verr. I, 125.

*ob:* cum ob tua decreta ... pecuniae dabantur; Verr. II, 26. qui [ob tuum decretum] ... pecuniam ... dandam ... putabant; ib. 57.

**decuma.** *Sententia:* I. **Subject:** est, sunt: decumas esse praetoris; Verr. III, 136. dum arator ne plus decuma det. expedit eidem decumam esse quam maximam; ib. 147. quibus odio sunt nostrae ... decumae; Flacc. 19. i. veneunt; Verr. III, 106.

*possunt:* i. veneunt; Verr. III, 147. — solent: s. veneunt; Verr. III, 13.

*veneunt:* quarum (civitatum) decumae venire non soleant; Verr. III, 13. non decumas frumenti, sed dimidias venire partis; ib. 40. qui decumas venisse arbitretur; ib. 70. primo anno veneerunt eius agri decumae tritici modium  $\frac{xxvii}{x}$ ; ib. 75. cum decumae venissent tritici modium  $\frac{xviii}{x}$ ; ib. cum ... venissent ... decumae medium  $\frac{iii}{x}$ , hoc est  $\frac{iiii}{x}$   $\frac{xxv}{x}$ ; ib. 90. cum decumae c. med. venissent; ib. 91. cum decumae venissent agri Hennensis mod.  $\frac{viii}{x}$  cc; ib. 100. tantone minoris decumae veneerunt quam fuerunt. an. cum sati magno venissent ...? ib. 106. agri Leontini decumae tertio anno veneerunt tritici medium  $\frac{xxxvi}{x}$ . hoc est. tritici modium cc et  $\frac{xvi}{x}$  milibus. magno, iudices, magno; ib. 110. pluribus milibus medium venisse decumas agri Leontini, quam ..; ib. 113. si quidem decumae ac non bona venibant aratorum; ib. decumae  $\frac{xxxvi}{x}$  medium venierunt; ib. quanti decumae veneerunt; ib. 116. saepe decumae tanti veneerunt, cum lege Hieronica venirent, quanti nunc lege Verria veneerunt; ib. 117. ut antea solebant facere in decumis, cum aequa lege ... venibant; ib. 118. quanti decumae veneerint; ib. ut frumenta nata sunt, ita decumae veneunt; ib. ut decumae quam plurimo venire possint; ib.